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GIORNATA 1 Andata

CGO0181
CG0182
CGO0183
CG0184
CG0185

OR. SAN ROCCO
OR.PADERGNONE
GSO MONTEROTONDO
GSO CASAZZA

DUEV COSTRUZIONI
GSO SAN LUIGI

GIORNATA 3 Andata

CGO0191
CG0192
CGO0193
CG0194
CG0195

OR.PADERGNONE
GSO MONTEROTONDO
GSO CASAZZA

DUEV COSTRUZIONI
GSO SAN LUIGI

OR. SALE GUSSAGO

GIORNATA 5 Andata

CG0201
CG0202
CG0203
CG0204
CG0205

GSO MONTEROTONDO
GSO CASAZZA

DUEV COSTRUZIONI
GSO SAN LUIGI

OR. SALE GUSSAGO
ASD G.S.0. BADIA

GIORNATA 7 Andata

CG0211
CGO0212
CG0213
CG0214
CG0215

GSO CASAZZA
DUEV COSTRUZIONI
GSO SAN LUIGI

OR. SALE GUSSAGO
ASD G.S.0. BADIA
SERAFICA S. CARLO

GIORNATA 9 Andata

CG0221
CG0222
CG0223
CG0224
CG0225

DUEV COSTRUZIONI
GSO SAN LUIGI

OR. SALE GUSSAGO
ASD G.S.0. BADIA
SERAFICA S. CARLO
GSO GIAFFA CLUSAN

Under 14 CALCIO 7M-U14 GIR-C

Le date e gli orari pubblicati sono puramente indicativi
Le partite in grigio hanno un risultato non ufficiale

VIRTUS S.FAUSTINO
GSO GIAFFA CLUSAN
SERAFICA S. CARLO
ASD G.S.0. BADIA
OR. SALE GUSSAGO
RIPOSO

OR. SAN ROCCO
VIRTUS S.FAUSTINO
GSO GIAFFA CLUSAN
SERAFICA S. CARLO
ASD G.S.0. BADIA
RIPOSO

OR.PADERGNONE
OR. SAN ROCCO
VIRTUS S.FAUSTINO
GSO GIAFFA CLUSAN
SERAFICA S. CARLO
RIPOSO

GSO MONTEROTONDO
OR.PADERGNONE

OR. SAN ROCCO
VIRTUS S.FAUSTINO
GSO GIAFFA CLUSAN
RIPOSO

GSO CASAZZA

GSO MONTEROTONDO
OR.PADERGNONE

OR. SAN ROCCO
VIRTUS S.FAUSTINO
RIPOSO

8-6
4-5
7-2
5-3
4-0

4-3
1-2
4-4

11-0
9-1

4-7
5-2
4-3
5-1

GIORNATA 2 Andata

CG0186
CG0187
CG0188
CG0189
CG0190

OR. SALE GUSSAGO
DUEV COSTRUZIONI
SERAFICA S. CARLO
GSO GIAFFA CLUSAN
VIRTUS S.FAUSTINO
RIPOSO

GIORNATA 4 Andata

CG0196
CG0197
CG0198
CG0199
CG0200

ASD G.S.0. BADIA
SERAFICA S. CARLO
GSO GIAFFA CLUSAN
VIRTUS S.FAUSTINO
OR. SAN ROCCO
RIPOSO

GIORNATA 6 Andata

CG0206
CG0207
CG0208
CG0209
CG0210

SERAFICA S. CARLO
GSO GIAFFA CLUSAN
VIRTUS S.FAUSTINO
OR. SAN ROCCO
OR.PADERGNONE
RIPOSO

GIORNATA 8 Andata

CG0216
CG0217
CG0218
CG0219
CG0220

GIORNATA 10 Andata

CG0226
CG0227
CG0228
CG0229
CG0230

GSO GIAFFA CLUSAN
VIRTUS S.FAUSTINO
OR. SAN ROCCO
OR.PADERGNONE
GSO MONTEROTONDO
RIPOSO

VIRTUS S.FAUSTINO
OR. SAN ROCCO
OR.PADERGNONE
GSO MONTEROTONDO
GSO CASAZZA
RIPOSO

GSO SAN LUIGI

ASD G.S.0. BADIA
GSO CASAZZA

GSO MONTEROTONDO
OR.PADERGNONE

OR. SAN ROCCO

OR. SALE GUSSAGO
GSO SAN LUIGI

DUEV COSTRUZIONI
GSO CASAZZA

GSO MONTEROTONDO
OR.PADERGNONE

ASD G.S.0. BADIA

OR. SALE GUSSAGO
GSO SAN LUIGI

DUEV COSTRUZIONI
GSO CASAZZA

GSO MONTEROTONDO

SERAFICA S. CARLO
ASD G.S.0. BADIA
OR. SALE GUSSAGO
GSO SAN LUIGI
DUEV COSTRUZIONI
GSO CASAZZA

GSO GIAFFA CLUSAN
SERAFICA S. CARLO
ASD G.S.0. BADIA
OR. SALE GUSSAGO
GSO SAN LUIGI
DUEV COSTRUZIONI
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4-5
4-2

6-7
1-2

3-3
1-9
1-10
3-2
4-1

5-6
10-3
2-8
1-3
0-2
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GIORNATA 11 Andata

CG0231
CG0232
CG0233
CG0234
CG0235

GSO SAN LUIGI

OR. SALE GUSSAGO
ASD G.S.0. BADIA
SERAFICA S. CARLO
GSO GIAFFA CLUSAN
RIPOSO

GIORNATA 13 Andata

CG0241
CG0242
CG0243
CG0244
CG0245

DUEV COSTRUZIONI
GSO CASAZZA

GSO MONTEROTONDO
OR.PADERGNONE

OR. SAN ROCCO
VIRTUS S.FAUSTINO

GIORNATA 15 Andata

CG0251
CG0252
CG0253
CG0254
CG0255

GSO SAN LUIGI

ASD G.S.0. BADIA
GSO CASAZZA

GSO MONTEROTONDO
OR.PADERGNONE

OR. SAN ROCCO

GIORNATA 17 Andata

CG0261
CG0262
CG0263
CG0264
CG0265

OR. SALE GUSSAGO
GSO SAN LUIGI

DUEV COSTRUZIONI
GSO CASAZZA

GSO MONTEROTONDO
OR.PADERGNONE

GIORNATA 19 Andata

CGO0271
CG0272
CG0273
CG0274
CG0275

ASD G.S.0. BADIA

OR. SALE GUSSAGO
GSO SAN LUIGI

DUEV COSTRUZIONI
GSO CASAZZA

GSO MONTEROTONDO

GIORNATA 21 Andata

CG0281
CG0282
CG0283
CG0284
CG0285

SERAFICA S. CARLO
ASD G.S.0. BADIA
OR. SALE GUSSAGO
GSO SAN LUIGI
DUEV COSTRUZIONI
GSO CASAZZA

DUEV COSTRUZIONI
GSO CASAZZA

GSO MONTEROTONDO
OR.PADERGNONE

OR. SAN ROCCO
VIRTUS S.FAUSTINO

GSO SAN LUIGI

OR. SALE GUSSAGO
ASD G.S.0. BADIA
SERAFICA S. CARLO
GSO GIAFFA CLUSAN
RIPOSO

OR. SALE GUSSAGO
DUEV COSTRUZIONI
SERAFICA S. CARLO
GSO GIAFFA CLUSAN
VIRTUS S.FAUSTINO
RIPOSO

ASD G.S.0. BADIA
SERAFICA S. CARLO
GSO GIAFFA CLUSAN
VIRTUS S.FAUSTINO
OR. SAN ROCCO
RIPOSO

SERAFICA S. CARLO
GSO GIAFFA CLUSAN
VIRTUS S.FAUSTINO
OR. SAN ROCCO
OR.PADERGNONE
RIPOSO

GSO GIAFFA CLUSAN
VIRTUS S.FAUSTINO
OR. SAN ROCCO
OR.PADERGNONE
GSO MONTEROTONDO
RIPOSO

10-2
6-0
8-0
1-1
1-5
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12-3
6-1

15-1
2-4
1-1

4-2
4-3
10-1
7-3
2-5

CG0236
CG0237
CG0238
CG0239
CG0240

GIORNATA 14 Andata

CG0246
CG0247
CG0248
CG0249
CG0250

GIORNATA 16 Andata

CG0256
CG0257
CG0258
CG0259
CG0260

GIORNATA 18 Andata

CG0266
CG0267
CG0268
CG0269
CG0270

GIORNATA 20 Andata

CG0276
CGo0277
CG0278
CG0279
CG0280

GIORNATA 22 Andata

CG0286
CG0287
CG0288
CG0289
CG0290

GSO GIAFFA CLUSAN
SERAFICA S. CARLO
ASD G.S.0. BADIA
OR. SALE GUSSAGO
GSO SAN LUIGI
DUEV COSTRUZIONI

VIRTUS S.FAUSTINO
GSO GIAFFA CLUSAN
SERAFICA S. CARLO
ASD G.S.0. BADIA
OR. SALE GUSSAGO
RIPOSO

OR. SAN ROCCO
VIRTUS S.FAUSTINO
GSO GIAFFA CLUSAN
SERAFICA S. CARLO
ASD G.S.0. BADIA
RIPOSO

OR.PADERGNONE
OR. SAN ROCCO
VIRTUS S.FAUSTINO
GSO GIAFFA CLUSAN
SERAFICA S. CARLO
RIPOSO

GSO MONTEROTONDO
OR.PADERGNONE

OR. SAN ROCCO
VIRTUS S.FAUSTINO
GSO GIAFFA CLUSAN
RIPOSO

GSO CASAZZA

GSO MONTEROTONDO
OR.PADERGNONE

OR. SAN ROCCO
VIRTUS S.FAUSTINO
RIPOSO

VIRTUS S.FAUSTINO
OR. SAN ROCCO
OR.PADERGNONE
GSO MONTEROTONDO
GSO CASAZZA
RIPOSO

OR. SAN ROCCO
OR.PADERGNONE
GSO MONTEROTONDO
GSO CASAZZA

DUEV COSTRUZIONI
GSO SAN LUIGI

OR.PADERGNONE
GSO MONTEROTONDO
GSO CASAZZA

DUEV COSTRUZIONI
GSO SAN LUIGI

OR. SALE GUSSAGO

GSO MONTEROTONDO
GSO CASAZZA

DUEV COSTRUZIONI
GSO SAN LUIGI

OR. SALE GUSSAGO
ASD G.S.0. BADIA

GSO CASAZZA
DUEV COSTRUZIONI
GSO SAN LUIGI

OR. SALE GUSSAGO
ASD G.S.0. BADIA
SERAFICA S. CARLO

DUEV COSTRUZIONI
GSO SAN LUIGI

OR. SALE GUSSAGO
ASD G.S.0. BADIA
SERAFICA S. CARLO
GSO GIAFFA CLUSAN

YL L

GIORNATA 12 Andata

3-2

1-5
7-0
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CLASSIFICHE
Squadra Pt Gi Vi Pa Pe Gf Gs
OR. SALE GUSSAGO 51 20 17 0 3 120 31
GSO SAN LUIGI 47 20 15 2 3 99 54
ASD G.S.0. BADIA 45 20 14 3 3 113 49
OR. SAN ROCCO 41 20 13 2 5 89 76
GSO CASAZZA 31 20 9 4 7 66 63
GSO MONTEROTONDO 27 20 9 0 11 67 83
OR.PADERGNONE 24 19 7 3 9 53 66
DUEV COSTRUZIONI 16 20 5 1 14 58 92
SERAFICA S. CARLO 15 20 4 3 13 45 85
GSO GIAFFA CLUSAN 11 20 3 2 15 51 102
VIRTUS S.FAUSTINO 9 19 3 0 16 46 106

SQUADRE PARTECIPANTI

Squadra Responsabile Campo da gioco

OR. SAN ROCCO NICOLI SERGIO Via Gavazzino

OR.PADERGNONE PELOSI FABIO Via Gussago

GSO MONTEROTONDO BIZIOLI NICOLA Via Luigi Cadorna

GSO CASAZZA BORDIERI CARMINE Via Casazza

DUEV COSTRUZIONI MARINI SAMUELE Via San zeno 25030 Torbiato Adro BS
GSO SAN LUIGI OLIVIERO MORASCHI Via Vittorio Emanuele 25031 Capriolo BS
OR. SALE GUSSAGO CIMASCHI RUGGERO Via Galli

SERAFICA S. CARLO PELUSO RAFFAELE Via G. Maria Mazzucchelli 25126 Brescia
GSO GIAFFA CLUSAN FUMAGALLI TEODORO Via Luigi di Bernardo 25049 Iseo Iseo
VIRTUS S.FAUSTINO BERGOMI RENATO Via S. Faustino

ASD G.S.0. BADIA BATTAGLIOLA MAURO Via Prima




